779

37

o .Jo0
355 000 -

St
L

o
&
=
[
@
g
@
o
e
£

~
S
M
-
S
=
.

1y

ab Masch.-Nr.
from mach.-no
apa

¥6/01 - 0-£00- 100




Erlduterungen

lllustration
Hlustration Gltigkeit dieser Tafel
Validity of this diagram
Validité du diagramme
Benennung dieser Tafel

Denomintion of this diagram

Dénomination du diagramme Giltighkeit dieses Teiles

Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehort
No. of drawing belonging to this page
No. du dessin appartenant & cette page

Maschinentypen
Type of machines Nr. dieser Ersatzieilliste
Type de machines No. of this spare part list

No. de cetie liste des piéces de rechange

Validity of this part
Validité de cette piéce

Tafel-Nr.
No. of diagram
No. de diagramime

[ ]
GEHAUSE VORN R 1—-276é6—
FRAME FRONT 32 600 846600 | 8 \
BATI AVANT i 447 573 2 1.
Pos.} ID-Nr. Benehnung bescription pescription Has'h.-h!r. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 900 &17 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 323 600 . 330 000 x ¥ 8 X116
2 | 910 413 0] Scheibe Washer Rendetlle 344 600 X A B4
3 | 900 638 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % 348 600 3! H 10 ¥ 35
4| 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastigque A X B 10
5| 908 212 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X LY
6 | 276 753 DI Schutz - Garnkasten Twine box auard Tole de orotect.boite ficelle X _I
% |
? Dieses Ersatzieil ist giftig ab Masch.-Nr. 344 600
This spare part is valid from mach. no. 344 600
Cette piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 344 600
Dieses Ersatzielf ist gliltig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare part is valid from mach. no. 323 600 up to mach. no. 330 000
Cetle piéce de rechange est valable & partir de no. dé machine 323 600 jusqu'au no. 330 000 Anzahi Teile je Typ
, e g s X = nach Bedarf
Dieses Ersatzteil ist giiltig bis Masch.-Nr. 346 600 P T s g
This spare part is valid up to mach. no. 346 600 Kein Eintrag = Keine Verwendung fir diesen Typ
Cetle pidce de rechange est valable jusqu'au no de machine 346 600 Quantity of paris for each type
X = as needed
L Bostell-Nr No entry = No use for this type
Order no. . .
‘No. de commande Quantité de piéces de chaque ryge
X =selon besoin

Position des Ersatzieiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Position de la piéce de rechange au dessin

Aucune inscription = Pa d'utllisation pour ce type

Y




TAFEL
INHALTSVERZEICHNIS TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
DIAGRAMME
Dreipunktbock Headstock Cadre trois points 1.0
Tragholm Beam Bras support ' 2.0
Holm, innen Inner support tube Tube support intérieur 3.0
Zwischenholm Intermediate beam Tube intermédiaire 4.0
Holm,mitte Support tube Tube support 5.0
Gelenksegment 6.0
Holm, auBen Outer support tube Tube support extérieur . 7.0
Scharnierpunkt innen 8.0
Scharnierpunkt mitte 9.0
Scharnierpunkt auBien 10.0
Kreisel (rechtsdrehend u.linksdrehend) Rotor Rotor 11.0
Kreisel (rechtsdrehend u.linksdrehand) Rotor Rotor 12.0
Kreisal (rechtsdrehend u.linksdrehend) Rotor Rotor 13.0
Verstellbebel 14.0
Hydr. -Umschalthahn Change-over tap Robinet inverseur hydraulique 15.0
Hydraulik(Zylinder m. Falle) Hydvraulics Systéme hydraulique 16.0
Hydraulik Hydraulics Systéme hydraulique 17.0
Rad Wheel Roue 18.0
Schutze Guard Protecteurs 19.0
Tandemachse 20.0
Nachtschwadgetriebe Windrowing gear Carter d’andainage 21.0
Nachtschwadgetriebe-Zubehoyr Windrowing gear Carter d’andainage 22.0
Zinkenverlustsicherung Tine loss prevention equipment Bride anti-perte 23.0
Anlenkgestinge : 24.0
Steuergestinge 25.0
Beleuchtung Lighting Installation d’éclairage 26.0
Gelenkwelle W2300-SD15V-1110-K92+3F5/12R |PTO shaft W2300-SD15V-1110-K92+JF5/12R |Arbre a cardans W2300-SD15V-1110-K92+JF5 27.0







DRE IPUNKTBOCK i 1=-0032-0
HEADSTOCK 355 000 - 8
CADRE TROIS POINTS : 447 988 0 1.0
Pos ID~Nr. Henennung Description bescription Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 153 444 0| unterlenkerwelle — ——— X { Kat II)
2| 153 273 2| Verriegelung Locking mechanism Verrouillage b '
3| 030 124 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
4 | 144 141 2| Oberlenkerbolzen Upper Llink pin Axe du 3ieme point X Kat. I und Il
5| 905 177 1| Flachrundschraube Flat round bholt Vis a tete bombee X M2 X 30
6 | 153 586 2| Dreipunktbock Headstock tadre trois points %
7| 908 711 1] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b NH 12
8 | 912 672 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage 2 & X 50
9 153 185 1} Stitzfuf Jack stand Baquille 2
10 | 917 000 1| Rohr-Klappstecker Linch pin Goupille clip 2 8 X 50
11 153 949 0] Gelenkwellenhalter Pto shaft holder Support d'arbre a cardans X
12 | 337 256 2| bruckfeder Pressure spring Ressort de pression X
13 | 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 16
14 | 910 514 1| Scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X 4
15§ 153 088 0| Bolzen Pin Axe X 25 x 104
16 | 912 670 0| sSpannhillse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
17 | 153 948 0} Rohr Tube Tube X
18 | 910 621 O Scheibe Washer Rondelle X 17,5 X 35 X 2
19 | 901 491 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W16 X 130







1-003-0

TRAGHOLM b
BEAM 355 000 - 8
BRAS SUPPORT ¢ 445 017 0 2.0
Pos.| ID-Nr. Benennting Deseription D‘e5cr'ipt1'on Hasch.-Nr. - Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 812 136 1| splint Cotter pin Goupille fendue b 8 X 90
2| 153 089 0| Bolzen Pin Axe X Rd.25 X 153
3 | 155 0G5 0 Tragholm Supporting beam Bras support X
4 | 901 460 0| 6kt-Schraube Hex head bokt Boulon tete hex X N 12 X 100
5 260 128 0| Lasche Strap Patte X FL.40x6 X 108
6 | 153 139 1| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (Zmoities) X
7] 909 922 0| Federscheibe Cup spring Ressort betleville X
8 { 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 12
9 260 126 0] Schieberohr,Innen Male tube Tube coulissant int. X
10 1 153 459 0 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
11 ! 260 127 0| puffer Buffer Tampon X
12 t 153 584 0 Laufrolle Roller Galet ¥
13 | 810 865 0| PaBscheibe Shim Cale X 0 X 42 X 2,0
14 t 811 536 0] Sicherungsring Circlip Cirelip X 30 X 2,0
15 | 155 029 0] Gelenkwellenschutz PTO shaft guard Protecteur d'arbre & cardans x
16 § 910 413 0| Scheibe Washer rondelle X A B4
17 | 906 983 1 | Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X B8 x 22
186 | 912 670 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
19 | 910 514 1| Scheibe Washer Rondelle X 126 X 44 X &
20 | 153 088 0| Bolzen Pin Axe X 25 x 104
21 | 812 670 0| Spannhlilse Rotl pin Goupille de serrage % 8 X 40
22 | 910 506 0| scheibe Washer Rondekle X 14
23 | 260 125-0} Schieberohr,Aufen Female tube Tube coulissant ext. x







1-003-0

HOLM, INNEN i
INNER SUPPORT TUBE 355 000 - 8
TUBE SUPPORT INTERIEUR : 448 001 0 3.0
Pos.| ID-HNr. Behennung bescription Description Hasch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
11 911 541 © | Sicherungsring Cirelip Circlip X A3S x1.8
2-| 911 668 0| Sicherungsring Circlip Circlip b I172X%25
911 133 0/ Pabscheibe shim Cale X 35 X 45 X 0,5,
910 727 0 stiitzscheibe Washer Rondelle X S35 X 45 X 2,5
4| 910 912 0] PaBscheibe shim Cale X 56 X 72 X 0,3
910 913 0| Pafischeibe Shim Cale X 56 X 72 X 0,5
51 930 537 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 2 6207 2RS
6 { 153 062 0] Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise X lg.= 62,5 mm
7 | 153 007 1] Ritzetwelle Pinion shaft Arbre de pignon 1 =16
8 | 260 040 0] Welle, innen Shaft Arbre X Rd 30 X 1366
9 | 915 080 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee i A BXTX45
10 | 815 078 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee 2 ABXT XA
11 | 915 081 0| pabfeder Flat key Clavette noyee 1 B BX7X45
12 | 153 460 0| Stehlager kpl. Bearing cpl. Palier cpl. 2
13 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes b'e 6206 2RS
14 | 910 902 0] Padscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 0,3
910 903 0| PaBscheibe Shim tale X 50 x 62 X 0,5
15 | 811 659 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 162X2,0
16 | 910 862 0| Pahscheibhe Shim Cale X 30K 42 X0,3
910 863 0 | Pabscheibe shinm cale X 30 X 42 X 0,5
17 | 153 005 0| Kegelritzel Pinion Pignon X Z=15
18 | 90D 655 O | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 4 H12 X 25
19 | 909 901 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle 4 13X19,5%2,6
20 | 260 010 0! Holm innen links Inner support tube LW Tupe support intErieur gauche 1
21 | 915 742 0| Iylinderstift ¢yl. pin Goupille cyt. 4 8 M6 X 20
22 | 153 458 0| Getriebedichtung Gearbox seal Joint de carter 2 0,5 pick
23 | 153 898 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique 1 =27
24 { 153 030 0 | Getriebegehdiuse Gearbox housing Carter X
25 1 936 319 0| Radial-Hellendichtring Radial seal Bague a levres ave¢ ressort 1 30 X 62 X 10 B2
26 | 260 011 0| Holm innen rechts Inner support tube RH Tube support intErieur droité X
27 | 808 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NH 16
28 | 910 303 0} Scheibe Washer Rondelle X 1B X30X3
29 937 727 0] Dichtring Gasket ring Joint X A8 X 24 X 1,5
30 | 919 811 0| Beltiftungsfilter Breather Reniflard X M8 x 1,5
31 | 901 435 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 160
32 | 153 027 1| Lagergeh8use Bearing housing Cage de roulement P
33 | 910 035 0 Federring Spring washer Rondelle elastique 12 B 12
34 { 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut {Ecrou 6 pans 12 K12




448002 0




ZWISCHENHOLM h 1-003=0
INTERMEDIATE BEAM 355 000 - 8
TUBE INTERMEDIAIRE : 448 002 0 4.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 260 012 0| Zwischenholm Intermediate beanm Tube intermédiaire X
2 1 153 027 1| Lagergehiuse Bearing housing Cage de roulement ®
3 | 909 901 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle X 13%X19,5%2,6
4 | 900 655 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H12 % 25
51 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b K 12
6 | 810 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X 812
7 ] 153 443 1| Anzeigeblech Decal shild Plaque d'indication X
8 | 915 078 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee b ABXTXA
9 915 073 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee X B8X7X32
10 | 260 041 0 Welle Shaft Arbre X Rd 30 X 822
11 | 915 080 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee X TA BXTXA4S
12 | 911 536 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 30 X 2,0
13 | 910 865 0| PaBscheibe shim cale X 30X 42%2,0
- 910 864 0| PaBscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 1,0
910 863 0] PaBscheibe Shim Cale X 00X 42 X0,5
910 862 0] paBscheibe Shim Cale X 30X 42 X%X0,3
14 | 811 653 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 162X%2,0
15 | 910 904 0} Pafischeibe Shim Cate X 50 X 62 X 1,0
910 903 0| Pafischeibe “{Shim tale X 50X 62 X 0,5
810 902 0] pafscheibe Shim Cale by 50 X 62 X 0,3
16 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Routement rainure a billes X 6206 2RS
17 | 153 460 0] Stehlager kpl. Bearing cpl. Palier cpt. X
18 | 908 515 0} 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X N2
19 | 905 767. 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X 12 X 20
20 | 956 027 0| Kreuzgelenk Universal joint doint univ, X Gr.3
21 | 911 816 0| Sprengring Snap ring Circlips X A 30
22 | 902 402 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X BM 10 x 16
23 | 949 154 1| Kreuzgetenk Weitwinkel kpl. Univ. joint wide angle ept Joint univ. grand angle cpt X Gr.2\,
24 153 442 1| Zeiger Pointer Indicateur x
25 | 153 005 0] Kegelritzel Pinion Pignon X 2=15







HOLM ,MITTE i 1-003-0
SUPPORT TUBE 355 000 - 8
TUBE SUPPORT : 448 003 0 5.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Descripticn Description Kasch_—Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 915 073 0 Pabfeder Flat key Clavette noyee X 88XV X3
2 | 260 042 0] Uelle shaft Arbre X Rd 30 X 652
31 915 084 1| PaBifeder Flat key ¢lavette noyee b A BXTXD56
4 1 153 460 0| Stehlager kpl. Bearing cpl. Palier epl. X
51 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
6] 910 904 0| PaBscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 1,0
910 903 0] Pafischeibe Shim Cale X 50 X 62 X 0,5
810 902 0| PaBscheibe Shim Cale X 50 X 62 X0,3
! 911 659 0| Sicherungsring Circlip Circlip b 162 X 2,0
910 865 0 | PaRscheibe Shim cale X 30 X 42 X 2,0
910 864 0| PaBschéibe Shim cale X 30X 42X 1,0
510 863 0| Pabscheibe Shim cale X 30 X 42 X 0,5
910 862 0| Pafischeibe sShim tale X 300X 42 X 0,3
9 | 911 536 0| Ssicherungsring Circlip cirelip X 30x 2,0
10 § 909 901 O Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle X 13X19,5%2,6
11 | 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 30
12 | 260 013 0] Hobtm mitte Links Support tube LH Tube support gauche X
260 014 0| Holm mitte rechts Support tube RH Tube support droite X
13 | 900 655 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b M 12 X 25
14 | 260 226 0| stehlager kpl. Bearing cpl Palier opl. X
15 | 153 005 0| Kegelritzel Pinion Pignon X =13
i6 | 911 816 0| Sprengring Snap ring Circlips X A 30
17 | 908 711 11 sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 12
18 | 910 035 Q| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
18 | 260 031 0 LagergehHuse Bearing housing Cage de roulement P
20 | 937 502 0] 0-Ring C-ring Joint torique b OR 35 X 2,5







Y,

1-003-0

GELENKSEGMENT 0
355 000 - 8
g 448 004 0 6 + D
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 260 046 1| Holmsegment unten re. oben Li. X
2 1 260 227 0 stehtager kpl. Bearing cpl ralier ecpl. %
3| 911 816 0} Sprengring Snap ring Circlips X A 30
4 1 153 005 0] Kegelritzel Pinion Pignon X =15
5 | 910 865 0| PaBscheibe shim Cale X X 42X2,0
910 864 0| Pabscheibe shim Cake % 30 X 42 ¥1,0
910 863 0| pafischeibe Shim cale X 30 X 42 X 0,5
910 862 0| PaBscheibe Shim Cale X 0N 42 X0,3
6 { 260 038 0] Buchse Bushing Douwille x Ro 44.5x6.3 X 29
7 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
8 | 910 905 0| Pabkscheibe Shim cale X 50 X 62 X 2,0
9 | 260 039 0] Distanzscheibe Washer Rondelle X Rd 30 X 7.5
10 | 153 B99 0| Kragenbuchse collar bush Douille a collet X
11 | 260 045 1| Holmsegment unten Li. ohen re. %
12 | 900 657 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b H12 X 35
13 | 509 901 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rendelle X 13%19,5X2,6
14 | 912 650 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 70
15 | 912 720 0| Spannhiilse rolb pin Goupille de serrage X 10 X 70
16 | 915 073 0| PaBfeder Flat key Clavette noyee x BBXTX32
17 | 260 043 0| Welle shaft Arbre X Rd 30 X 245
18 | 949 348 1 | Kreuzgelenk Universal joint —= X







[HoLm, AusEN i 1i-003-0
OUTER SUPPORT TUBE 355 000 - 8
TUBE SUPPORT EXTERIEUR : 148 005 0 7.0
Pos.] ID-Npr. Benennung Description bescription Hasch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 910 251 1| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X Hi2 X 1.5 X368
2 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
3| 260 136 0| Anschlag Stop == X .
4 i 908 003 0] Radmutter Nut Ecrou de roue b3 B 12 X 1,5
51 260 015 0} Holm,auBen Links Outer support tube LH Tube support ext gauche %
260 016 0] Holm,auBen rechts Outer support tube RH Tube support ext droit X
6 | 909 901 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle X 13%X19,5%2,6
7 | 900 655 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X n12 x 25
8 | 153 028 0| Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement b
g | 908 711 11 sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
10 | 153 480 0 Stehlager kpl. Bearing cpl. Palier opl. X
11 | 911 816 0| sprengring Snap ring Circlips X A 30
12 153 005 0 Kegelritzel Pinion Pignon X =15
13 910 865 O | Pafscheibe Shim Cale X WX 42 X 2,0
910 B64 | Pabscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 1,0
910 863 0} PaBscheibe Shim Cale X 30X 42 X0,5
910 862 0| Palscheibe Shim tale X 230 X 42 X 0,3
14 | 911 659 0| sicherungsring Circlip Circlip X 162X2,0
15 | 910 904 0 | PaBscheibe {shim Cale X 50 X 62 X 1,0
910 903 0| PaBscheibe shim cale x 50 X 62 X 0,5
910 802 0| PaBscheibe Shim tale X 50 X 62 X 0,3
16 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
17 1 911 536 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 30 X 2,0
18 | 915 073 0| PaBfeder Flat key Clavette noyee X B8 X7X32
19 | 260 044 0| Helle Shaft Arbre X Rd 30 X 652
20 | 915 078 0| Paffeder Flat key Clavette noyee X ABX7X4E0
21 | 937 502 0| O-Ring 0-ring Joint torique X OR 35 X 2,5




448 007 0




SCHARNIERPUNKT INNEN

our B =X

1-003-0

355 000 -
448 007 ¢ 8 + 0
fos.| ID-Nr. Benennung Description pescription Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 900 304 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W12 X &0
2 | 260 134 0] Scheibe Washer Rondelle X 13X 93 X5
3 | 260 059 O Doppelscharnierh#lfte Hinge Charniere X, o 5 5
4 | 934 941 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 6020 DU .5y (_{1»"}@ J s o
5 | 904 092 1| Senkschraube Countersunkscrew vis X M 16 X 25 71, y‘*“ﬁ?‘(
6 | 153 928 0| Bolzen Pin Axe X Rd 16 X 160 .72 . 2 op ty
7 | 912 639 0| spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 26
8 | 800 335 1| ékt-schraube Hex head balt Boulon tete hex X M 16 X 30
g9 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
10 | 910 303 O Scheibe Washer Rondelle X 18 X 30 X3
11 { 260 121 0| Buchse Bushing Douitle X
12 { 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 12
13 | 904 850 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 10 X 25
14 | 347 212 1| Gummironde Rubber fondelle caoutchouc X
15 | 910 643 0| Scheibe Washer Rondelle b R 13,5
16 260 061 0] Abdeckung Cover Couvercle X \,
17 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelte X A 10,5
18 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex hut Ecrou 6 pans X NM 10
19 | 260 140 0| Begrenzungsstange . X
20 | 260 120 11 pruckfeder Pressure spring Ressort de pression X
21 | 260 119 0| 4Kt-Stlck X
22 | 908 712 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 18 X 1,5
23 | 260 137 0| Buchse Bushing Dauille X




4480080




SCHARNIERPUNKT MITTE

ouwr o =X

1-003-0

355 000 -
447 008 0 ' 9 * D
Pos.! ID-Nr. Benennung pescription Description Masch.—-Nr. Bemerkt\Jng/Remarks/Remarque
1| 901 451 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x W12 X 45
2 | 910 B42 0| Scheibe Washer Rondelle x 1WA TONE
3 | 901 152 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x H 16 X 220
41 910 303 0] Scheibe Washer Rondelle % 18 X 30 X 3
5 1 260 050 0| Scharnierplatte Hinge plate plague a charniere X . 3
6 | 934 904 0| Lagerbuchse 8earing bush Coussinet X 5012 U Jj@{é jj’ﬁ-\%é?
7 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 12 7 47’;:;. - Eoeo
: . oG~ et
8 | 908 003 0| Radmutter Nut Ecrou de roue X B12 X 1,5
g9 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastigue X B 12
10 | 910 251 1| Riffelbolzen Wiheel pin Boukon de fix.de roue X M2 X 1.5 X 36
11 260 135 0| Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchouc X
12 153 484 1| Klemmband clamping strap patte de serrage X
13 | 906 983 1| Blechschraube self-tapping screw Vis autoaraudeuse x B8 x 22
14 | 260 054 0| Hilse Cover Douille X
16 | 908 716 1] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 16




448 009 0




SCHARNIERPUNKT AUBEN

our 00 =N

1-003~-0

355 000 -
A48 009 0 1 G 4 D
Pos.| 1D-Nr. Benennung pescription pescription Masch.=Hr. Bemerkung/Remarks/Remarque
T 1 801 451 0| 6kt—Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M2 X 45
2 | 910 642 0] scheibe Masher Rondelle % 13x70X6
3 | 260 055 0] Scharnierplatte Hinge plate Plaque a charniere X
4| 934 804 0§ Lagerbuchse Bearing bush Coussinet b 5012 bu
5 | ap8 003 0| Radmutter Nut Ecrou de roue X B12 X 1,5
&1 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X MW 12
7 | 910 035 0| Federring spring washer Rondeile elastique X B 12
8 | 910 251 1| Riffelbolzen yheel pin Bouton de fix.de roue % MA12 X 1.5 X 36
g | 810 032 0| Federring spring washer Rondelte elastigue X B 6
10 | 900 606 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X no6xX12
11 ] 801 ¢10 O 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8 X120
12 | 810 413 0| Scheibe Washer Rondelle X A B4
13 | 260 064 0| Schutzblech Guard Protedteur X
14 | 260 068 0| Buchse Bushing pouille X Rd 30 X 10
15 ] 910 603 0| Scheibe Washer Rondetle X A B4




18

17

11

29

19

16

15

12

12

13

20

21

22

™
10

23

448100




KREISEL (RECHTSDREHEND U.LINKSDREHEND)
ROTOR

o= 2 ¥, T v R =N

1-003-0

3550 000 -
ROTOR 448 010 0 11.0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description pescription Masech.-Nr. - Bemerkung/Remarks/Remarque
1 1 800 675 0| 6kt-Schratbe Hex head bolt Boulon tete hex X 16 X 40
2 {910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
3| 910 303 0| Scheibe Washer Rondelle X 18 X 30 X 3
4 | 930 507 0} Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6007 2RS
5| 911 136 1| Pabscheibe shim cale x 35 X 45 X 2,0
911 134 D | Pabscheibe shim Cale X 35 X 45 X 1,0
911 133 0| PaBscheibe shim Cale X 35 X 45 X 0,5
911 132 0| Pafischeibe Shim cale X 35 X 45 X 0,3
6 | 153 516 0| Abdeckscheibe End washer rondelle de recouvrement b4 35,5 X 70 X 1
10 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hext nut Ecrou 6 pans X NM 12
11 | 910 80% 0| Scheibe Washer Rondelle X 13 x 37 X3
12 | 153 021 0| Unterlage Shin cale (]
13 | 153 517 2| Verstérkungsring ——— -— x 6 Loch
15 | 908 701 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans b N4 12
16 | 153 064 1| Kreiselarm ]
17 | 153 033 0| Kreijselteller X
18 | 901 122 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Soulon tete hex. X m12 X 70
19 | 153 037 0| Verschlubstopfen plastic guard Bouchon filete ]
20 | 153 015 1| Zinken Linksdrehend (Beige) 6
153 014 1| 7Zinken rechtsdrehend {(Grin) . |Tine ow rotating (red) Dent rotation a droite (rouge) 6
21 | 153 032 0| Befestigungsklemme clip &
22 153 049 1 | Schraube holt Bouton g W12 X 72
23 | 900 208 1) ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 6 BM & X 35
24 | 153 058 2 | Kreiselnabe x il
25 | 153 {06 1| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique X 1=30 W=4,5
26 | 930 537 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6207 2RS
29 | 153 518 1| Kreisellagerung ‘ X




23

4480120




KREISEL (RECHTSDREHEND U.L.INKSDREHEND) GELENKPUNKT i 1-003-0
ROTOR 355 000 - 8
ROTOR s 448 012 0 12.0
Pos.| ID-Mr. Benennung Deseription Description Masch.-Nr., Bemerkung/Remarks /Remarque
1 | 900 675 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex "% M 16 X 40
2 | 910 014 0] Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
3| 910 303 Q| Scheibke Washer Rondelle X 18X30X3
4 | 930 507 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes % 6007 2RS
51 911 136 1| pabschzibe Shim Cale X 35 X 45 X 2,0
911 134 0| PaBscheibe Shim cale x 35 X %5 X 1,0
911 133 0| PaRscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,5
911 132 0| Pafischeibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,3
6 153 516 0| Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement X 35,5 X 70 X1
10 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 12
11 | 910 609 0] Scheibe Washer Randelle X 13 X 37 X 3
12 | 153 021 0| Untertage shim Cale 6
13 | 153 517 2| Verstarkungsring X 6 Loch
151 908 701 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X N{ 12
16 | 153 064 1| Kreiselarm 6
17 | 260 130 0] Kreiselteller _ X
18 | 901 122 0| 6kt-Schraube Hex head bott Boulon tete hex x W12 X 70
19 | 153 037 0| VerschluSistopfen Plastic guard Bouchon filete [
20 | 153 015 1| Zinken Linksdrehend (Beige) | B
153 014 1| Zinken rechtsdrehend (Griin) Tine cw rotating (red) Dent rotation a droite {rouge) 6|
z1 153 032 0| Befestigungskiemme clip 6
22 | 153 049 1| Schraube bolt Boulon 6 N2 X 72
23 | 900 208 1] &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 6 BH 8 X 35
24 | 153 0582 | Kreiselnabe X '
25 | 153 006 1| Kegelrad Bevel wheel Pignon conigue X I=30 M=4,5
26 | 930 537 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6207 2RS
28 1 153 061 1| Kreiselachse X fd 35 X 378




29

21
22

18

16
23

[Te] o
w oo Q
[o-0] -
b —
od m — <
—~— —-—
/ /
o
P~
—
o0
00
<+ W @O e

448 0130




iéREISEL (RECHTSDREHEND U.LINKSDREHEND} AUBEN o 1-0035-0
OTOR 355 000 - 8
ROTOR ; 448 013 0 13.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. v Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 9800 675 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 16 X 40
21 910 014 0] Federring Spring washer Rondelie elastique x B 16
3| 910 303 04 Scheibe Washer Rondelle ) b4 18 X 30X 3
4| 930 507 0] Ritlenkugellager Bearing Routement rainure a billes X 6007 2RS
5 911 136 1| PaBscheibe Shim tale X 35 X 45 X 2,0
911 134 0| PafBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 1,0
911 133 D | PaBscheibe Shim Cale b 35 X 45 X 0,5
911 132 0] PaBscheibe shim tale X 35 X 45 X 0,3
6 | 153 516 0| Abdeckscheibe £nd washer Rondelle de recouvrement X 35,5 X 70 X 1
10 | 908 711 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 12
11 | 910 609 0| Scheibe Washer Rendeile X 13 X 37 X3
1?2 | 153 021 €| Unterlage Shim tale 6
13 153 517 2 | Verstdrkungsring X 6 Loch
15 | 908 701 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 12
16 | 153 064 1] Kreiselarm 6
17 | 153 033 0] Kreiselteller X
18 | 901 122 0] &ékt-Schraube [Hex head bolt Boulon tete hex x H12 X 70
19 153 037 0 VerschiuBstopfen Plastic guard Bouchon filete g
20 | 153 015 1| Zinken Linksdrehend {Beige) 6
153 014 1| Zinken rechtsdrehend (Grln) Tine cw rotating (red) Dent rotation a droite (rouge) 6
21 | 153 032 0| Befestigungsklemme ctlip §
22 | 153 049 1| Schraube holt Soulon B nA12 X 72
23 | 900 208 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 6 BM 8 X 35
24 + 153 058 2 | Kreiselnabe X
25 ] 153 006 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique X 7=30 M=4,5
26 | 930 537 0! Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6207 2RS
27 | 153 063 1] Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise X
29 | 153 061 1| Xreiselachse ' X Rd 35 X 378







VERSTELLBEBEL i 1-003-0
355 000 - 8
g 448 014 0 1 4 * D
Pos.| ID-Nr. Benennung pescription pescription Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 | 260 141 0| verstellhebel (auBen) X
7z | 260 100 0| verstellhebel (Gelenk) Lever b
3 153 052 0| Verstellhebel (mitte) Lever X
4| 153 105 1| Verstellhebel {Zylinder) Lever X
5 | 937 555 0| O-Ring o-ring Joint torigue X or 74,5 X3
6 | 153 055 2| lentrierscheibe Washer X
7 | 912 501 Q| spannhlilse Roil pin Goupille de serrage b 12 X 30
8 | 909 900 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle X 10,3X16,6%2,6
9 | 901 433 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X M 10 X 50
10 | 912 747 1] Spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage X 12 X 55
912 660 1 Roll pin Goupille de serrage X 7 %55

Spannhiilse




SEN
13 I . 11 10
|




HYDR . ~UMSCHALTHAHN i 1-003-0
CHANGE~OVER TAP 8
ROBINET INVERSEUR HYDRAULIQUE [‘5) 448 016 0 15 . D
Pos.| 1D-Nr. Benennung bescription Description Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 800 614 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8 X20
2| 910 413 Scheibe Washer Rondelle x A 8,4
3 | 339 B9B Lasche Strap Patte X
4 820 979 Hachdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible b 2000 Lg.
5| 501 006 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M6 X %0
6 | 910 411 1| Scheibe Washer Rondelle X A 64
7 | 925 147 Schelle (2 Hilften) 07 tlamp (two half) tollier pour tuyaux (Zmoities) X Bo.=12
8| 921 2486 Kupplungsstecker Plug Coupleur make X M2 X 1,5
9 | 808 208 ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X Hé
10 7 153 856 schutz fiir Umschalthahn Guards for change-over tap Protecteur pour robinet invers X
11 | 921 025 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexinle X 1500 Lg.
12 | 921 217 3 Yege-Umschalt-Kugelhahn 3-way ball cock Robinet a 3voies & tourn spher X v,
13 | 925 111 Kantenschutz Edge protection Bordure de protection 4

[=]
"

ID-NR. = 1 mtr.

1k c%’ s ;’Wﬁf‘ ’

4.2{/\!

\jﬂg 4 ﬁ’m--ﬁ? M{‘ﬁgﬁmg{;ﬁ
G2 0280
927 05 ¢




33

34

448 0180




N
HYDRAULIK{ZYLINDER M. FALLE) i 1-003-0
HYDRAULICS 355 000 - 8
SYSTEME HYDRAUL IQUE 5 448 018 0 16. 0
pas.} ID=Nr. Benennung Description Desdription Masch.—Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 921 025 2| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X 1500 lg.

2 | ‘921 252 0| Einschraubstutzen Male connector kaccord filet X L 6/M 18 X 1
3t 937 727 0 bichtring Gasket ring Joint X A1B X 24 X 1,5
4 | 921 264 0| Drosselscheibe Washer Restricteur X
5 | 155 068 01 verteilerstlck X ( mi2x1.5 / M18x1.5)
& | 924 208 0| Kabetflhrungstiiile Cable bushing pass-cable x 14720
7 | 821 225 0 Stutzen Connector Coude % L 6
10 | 153 475 3| Blattfeder Plate spring ¢pl ——— X
11 | 153 478 0] Buchse Bushing bouille X
12 | 910 353 0] Scheibe Ylasher Rondelle % R 11
13 | 910 111 1| Federrifng spring washer rondelle elastique X B 10
14 | 900 632 D| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 X 16
15 | 908 212 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 10
17 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X N1 10
18 | 905 338 0| Bsenschraube Eye screw vis a oeillet X M 40 X 110
18 | 918 315 0| Osenschraube Eye screw Vis a oceillet X M 10 X 50/25
70 | 924 919 2| Seilflhrungsstiick Rope guide Piece de guidage X
71 | 911 522 0| Sicherungsring tirclip Circlip X A 20
22 | 917 506 0| Kausche Grommet thimble Cosse a corde X A6
23 { 917 603 0| brahtseilklenme Wire rope clamp Pince de cable metalligue X 6,5
24 | 925 113 0] Kunststoffseil Rape Corde plastique 3.1 10-NR.=1 m
25 1 939 063 0| Handgriff Handle Poignee b
26 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut £crou 6 pans X NM 12
27 | 260 124 0| Zylinderhalter Cylinder suuport Support de verin X
28 | 260 123 0| Zylinderhalter Cylinder suuport Suppert de verin X
29 | 910 035 0} Federring $pring washer Rondelle elastique x B 12
30 | 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W42 ¥ 30
31 | 937 716 1| bichtring Gasket ring Joint X
32 | 921 008 0 | Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X 1g.=600
33 { 006 802 2| Linsen-Blechschraube scrw —- self tapping Vis sutotaraudeuse tete bombee X B 4,8 X 45
34 | 925 101 1| Schelle Clamp tollier pour tuyaux b
35 | 153 865 0} Hydro-Zylinder Hydraulic ram verin hydraulique X
918 703 0] Dichtungssatz sealing set Jeu de joints X
36 | 155 025 0 Zyl.-Verriegelung Locking mechanism verrouillage X
37 | 908 525 1| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex. X W 20
38 | 153 491 1| Iylinderhalter cylinder suuport Support de verin X
39 | 912 644 1) Spapnhiilse Roll pin Goupille de serrage X & X 40
an | 153 093 11 Bolzen Pin Axe X 20 x 80




448 024 0




HYDRAUL.IK i 1-003%-0
HYDRAULICS 355 000 - 8
SYSTEME HYDRAUL IQUE c_-'s} 448 024 0 1 ? s D
Pos.| ID-Nr. Benennung Pescription Pescription Hasch.—Nr. - Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 906 802 2| Linsen~Blechschraube Serw - self tapping Vis autotaraudeuse tete bombee b B 4,8 X 45
2} 924 208 0| Kabelfithrungstillie Cable bushing Pass—cable 2 14720
3 { 925 101 1| schelle-Paar Clamp Cotlier pour tuyaux X =14
4 | 921 025 Z | Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X 1500 Lg.
5 | 344 692 4| Drosselscheibe Washer Restricteur X 0.8 x 6.5 x1
B | 921 059 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X Lé
7 | 937 712 0| pichtring Gasket ring Joint X
8 | 153 088 0| Bolzen Pin Axe x 25 x 104
9 1 912 670 O | Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x 8 X 40
10 | 153 490 1| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique X
Dichtuﬁgssatz nicht méglich! |~—- ———= X
11 ¢ 908 525 1| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex. X M 20
12 1 901 434 0| ékt~Schraube Hex head bolt Beulon tete hex X H 10 X 55
13 | 912 502 0] Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 12 X 40
14 | 153 476 0| Gabelkopf Clevis Chape X
15 § 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NN 10
16 | 908 524 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H18 X 1,5
17 | 921 084 0| Hydraulischer Steckerhalter Plug holder Support de coupleurs males X
18 | 910 5i4 1| Scheibe Washer Rondelle X 26 X 46 X 4







K
RAD ; 1-003-0
WHEEL 355 000 - 8
ROUE : 448 040 0 18.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. : Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 015 213 4| Steckbolzen Safety pin Axe debroch. X 12 x 176
2] 917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip b'e 5 X% 32
3 | 155 049 0 Radarm rechts Support arm right Bras support droit X
4 153 880 0| Wickelschutztopf Guard Protecteur ' b4
51 930 535 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6205 2 RS
6 | 938 832 0| pichtring. Gasket ring Joint X 48/25 X 13,5
7| 953 249 0| Reifen Tyre Pneu X 16 X 6,50 - 8 4 PLY
8 | 953 328 0| schlauch Tube Chambre a air T X 16 X 6.50-8 TR 13
9 953 158 0| Felge Rim Jante b3 5.50 A-8
10 | 938 831 0| pistanzrohr Distance tube Entretoise X 3¢ X 1,5 X 34
11 | 938 833 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X 52
12 | 910 608 0| Scheibe Washer Rordelle X 13 X 37 X'3
13 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 12
14 | 155 048 0} Radarm links Support arm left Bras support gauche X
15 | 953 058 0] Rad kpl. Wheel cpl. Roue cpl. X 16 X 6.50-8 4 Pr
16 { 153 029 1| Achsbock Axle support Support d essieu X
17 | 919 107 0| Kegel-Schmiernippet Grease nipple Graisseur conique X cH Bix 1
18 | 912 747 1| Spannhillse Rotl pin Goupille de serrage X 12 X 55
912 660 ! | Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 7 X535




448 045 0




SCHUTZE b 1-003-0
GUARD 355 000 - 8
PROTECTEURS s msoso 19,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Pescription Description Masch.-Nr. Bemerllﬂng/Remarks/Remarque
1 260 157 0| Schutz auben Outer guard Protecteur ext. X
2 | 925 128 0| Schelle (2 Halften) tlamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X B=33,7
3 | 250 850 0| sicherungsblech Lacking ring Bague d'arret %
41 925 125 D | peckplatte Cover plate Plague de recouvrement b ‘
5| 908 019 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M4 X 1,5
6 | 910 013 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 14
7 | 260 149 0| Lasche Strap Patte X
8| 800 637 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 30
9 | 901 437 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M0 X 70
10 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x HM 10
11 | 910 414 €| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
12 | 927 150 0| Winkelgelenk Link Joint X
13 | 760 148 0| Gewindestange Threaded rod Tige filetee X
14 | 901 434 0| ekt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 10 X 55
15 § 260 155 0| Schutz V.Re./ H.Li. X
16 | 260 154 0] Schutz V.Li./ H.Re. X
17 | 260 156 0| Schutz mitte Guard Tole de protection X
18 | 901 435 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex X 110 X 60
19 | 260 153 0| Schutz vorne rechts Front guard R.H. Protection avant droite X '
260 152 0| Schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche X
20 | 260 151 0| Schutz hinten rechts Rear guard RH Tole de prot. ar cote droit X
260 150 0| Schutz hinten Llinks Rear gaurd LH Tole de prot. ar cote gauche X
21 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 14
22 { 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 12
23 | 900 657 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 42 X 35
24 1 800 304 1] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W12 X 60
25 | 145 912 1| Beleuchtungshalter Light support Support d'eclairage X
26 | 910 413 0| Scheibe Washer Rondelte X A 8,4
27 900 614 Q| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8 X 20
28 | 1458 605 0| Beleuchtungshalter Lighting bracket Support d'eclairage x
29 | 924 244 0] FlUgelverschluf Wing nut Ecrou A creilles X
30 | 910 326 0| Scheibe Washer Rondel e X 15 X 44 X3
31 | 924 251 0| Haltescheibe Retaining washer Rondelle d'arret X
32 | 153 868 2 | Seitenschutz Lateral guard Protecteur lateral X
33 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8







TANDEMACHSE i 1-002-0
355 000 - 8
g 448 046 0 2 D + D
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. ) Bemerkung/Remarks/Remarque
1 260 078 0| Tandemarm vorn X
2| 260 087 01 Wickelschutz Guard Protecteur x
3| 906 983 1 | Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X BB x22
4 { 838 832 0| Dichtring Gasket ring Joint X 48/25 % 13,5
5 | 930 535 0| Rillenkugelliager Bearing Roulement rainure a billes X 6205 2 RS
6 [ 953 249 0/ Reifen Tyre Prneu X 16 X 6.50 - 8 4 PLY
7 | 953 328 0| Schlauch Tube Chambre a air X 16 X 6.50-8 TR 13
B | 853 158 0| Felge Rim Jante X 5.50 A-8
9 938 831 O} bistanzrohr Distance tube Entretoise X 30 X 1,5 X 34
10 ] 910 609 0] Scheibe Washer Rondelle X 13X 37 X3
11 | 90B 711 1] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 12
12 | 938 833 01 Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X 52
13 1 934 906 0] Bundbuchse Bushing Douille X 3526 DU
14 | 911 136 1] Paflscheibe shim cale X 35 X 45 X 2,0
15 | 912 500 1] Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 12 X 65
16 | 919 107 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X th 8 x1
17 | 260 074 0| Stellsegment {Setting segment Segment de reglage X )
18 | 912 777 | spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage X 13 X 55
19 | 912 677 0| Spannhlilse Rotl pin Goupille de serrage X 8 X 55
20 | 919 105 0| Kegel~Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigque X AW 8 X1
21 | 260 080 0| Tandemarm Hinten Re. x
22 | 917 011 0} Klappstecker Linch pin Goupille clip X 10 X 45
23 | 260 079.0| Tandemarm Hinten Li. X
24 | 260 069 0 Kreiselachse ——— ——— X
25 1 953 058 0 Rad kpt. Wheel cpl. Roue cpl. X 16 X 6.50-8 4 Pr







NACHTSCHWADGETR IEBE u 1-003-0
WINDROWING GEAR 355 000 - 8 |
CARTER D'ANDAINAGE : 448 048 0 21,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. - Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 948 322 0} Profilbuchse Shaft protection Protecteur pour arbre X 1 3/8"x130 Lg.
2] 936 335 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague & levres avec ressort X B2 35%62X10
3| 925 202 2§ VerschluBdeckel tore plug Bouchon X 62
4 | 911 659 0 Sicherungsring Circlip Cirelip X I162%2,0
5 | 801 436 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 65
6 | 900 289 1| 6kt-Schraube Hex bolt Boulon tete hex X K 10 X 80
7| 908 212 0| &kt~-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
8| 8104111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique be 810
9 153 571 0| Getriebegehdusehalfte Gearbox half bDemi-carter x
10 | 906 040 1| VerschiuBschraube Screw plug Bouchon filete X W18 X 1,5
11 | 908 758 0 Sichefungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 10
12 | 155 134 0] Anschraublasche Tongue —— X
13 | 930 103 0| rRillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 160 07
14 | 911 134 0| Pafscheibe Shim Cate ' X 35 X 45X 1,0
911 133 0| Pafscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,5
911 132 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,3
15 | 153 573 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaine X =24, T=3/4"
16 | 921 980 0| Steckglied thain lock Joint de chaine x 7L
17 + 821 727 0] Rollenkette Roller thain thain & rouleaux X 3/4" ¥ 30 Ro
18 | 153 572 0| Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrafnement X 60 x 175
19 | 153 576 0| Durchtriebswelle Through shaft p.d.f. debouchante X 35 x 242
20 | 915 116 0| pahfeder Flat key Clavette noyee X A10 X B X 36
21 | 153 577 0| Dichtung Gasket Joint X 0.5 diek
22 | 901 437 0} ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 10\){ 70
23 1 937 727 0] pichtring Gasket ring Joint % A8 X 24 X 1,5
24 | 919 811 0| Belluftunasfilter Breather Reniflard X M18 X 1,5
30 | 153 570 1| Nachtschwadgetriebe kpi. Windrowing gear cpl. tarter d'andainage cpl. X
926 101 0| Getriebesl o0il Huile X 1 Ltr. SAE 90




4480480




NACHTSCHWADGETRIEBE~ZUBEHOR i 1-003~-0
WINDROWING GEAR 355 000 - 8

CARTER D’ ANDAINAGE ¢ wsoso 22,0
Pos.{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque

11 900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 30

2 | 155 133 0| Anschraubwinkel Angle Fquerre a visser X

3 ] 904 850 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M0 X 25

4 { 910 353 0} Scheibe Washer Rondelle X R 11

5| 908 758 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 10

6 | 910 414 0] Scheibe Washer Rondelle b3 A 10,5

7| 924 926 0| Wellenschutz Shaft protection Protecteur pour arbre b Rd 35(37 X 70

8 | 153 565 1| Schutzblech Guard Protedteur X

10 | 924 007 0] Schneckengewindeschelle Tube ctip Bride b

11 | 948 387 0§ Schutztrichter Pto guard Bol de protection X 11 Rippen




448 063 ¢




ZINKENVERLUSTSICHERUNG i 1-0032-0
TINE LOSS PREVENTION EQUIPMENT 355 000 - 8

BRIDE ANTI-PERTE s msoso 23,0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Hasch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque'

1| 908 704 | Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 6

2§ 910 351 1| Scheibe Washer Rondelke x 6,4 X 18 X 1,6

3 1 153 881 0| Seil tard Corde X

4 | 504 B804 0| Flachrundschraube Flat round holt Vis a tete bombee X 1#6X30

571 153 860 0| Klemmstiick Clamping piece Piece de serrage b

10 | 153 479 0| Zinkenverlustsicherung Tine Loss prevention equipment|Bride anti-perte cpl X







ANLENKGESTANGE i 1-003=0
355 000 - 8
g 448 055 0 2 4 * D
Pos ID-Nr. Benennung Pescription Pescription Masch.—Nr. ’ Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 260 103 0) 4-Kt-Stiick X
2 | 260 101 0| Verbindungsbilgel X T
3 | 909 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKit 12
4 | 900 656 0| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M 12 X 30
51 912 670 0| Spannhilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
6 1 910 512 2| scheibe Washer Rondelle X B 21
7 1 260 102 0| Bolzen Pin Axe X Rd.20 X 94
8 | 260 104 0| u-Bigel U-bracket Etrier X
9 | 808 225 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex b3 M 20
10 | 260 105 €| Anlenkrohr X
11 | 900 653 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H12 X 20
12 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondelle x 13 X 37 X 3
13 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
14 ] 260 106 0| Gelenk Link Joint X
15 | 910 514 1| scheibe Washer Rondelle X 26 X 46 X &







STEUERGESTANGE i 1=-003-0
355 000 - 8 : .
g 448 058 ¢ 2 5 ¢ D
Pos.| ID-Nr. Benennung bescription Descriptian Masch,-Ne. : Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 901 434 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M10 X 55
2| 912 507 0| Spannhlilse Rotl pin Goupilte de serrage X 12V
3| 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 10
4 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
5 ¢ 901 435 D | 6kt-Schraube Hex head bolt Houlon tete hex X M0 X &0
€ | 901 436 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 65
7 1 912 504 0] spannhiiise Roll pin Goupille de serrage X 12 X 50
8 260 095 0| Steuerrohr,auflen ———= e X
9 260 092 0| Steuerrchr ——— e X
10 260 080 0| steuerrohr,2wischenholin X
11 | 260 088 0| steuerrohr,innen X




&

MW




1-003-0

BELEUCHTUNG i
LIGHTING . 355 00O - 8
INSTALLATION D'ECLAIRAGE s 448 970 0 26.0
pos.| ID=Nr. Benenhung Description Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 903 427 1| Zylinderschraube Allen screw vis tete cylindrigue X AM 4 X 20
2 17924 629 0| Anschiubkabel ~ {tonnection cable cpl Cable de raccordement X 7 polig 2500 lg.
3 | 910 325 0] Scheibe Washer Rondelle X 4,3X 9,0X0,8
-4 | 155 151 0| Halterung Bracket Support X
«5 | 924 535 1| Rlckstrahler rot. Rear reflector red Reflecteur rouge X
6| 908 718 O Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 4
7| 908 207 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x M5
8 | 910 031 0| Federring Spring washer Rondelte elastique X B 5
9 1 924 623 0| Ersatzhaubs Lens for lamp Verre de lLampe X
10 | 924 611 0| Positionsleuchte Weiss X
11 | 924 698 0| breikammerieuchte links Lamp LH Lampe gauche X
12 | 924 687 0| Dreikammerlauchte rechts Lamp RH Lampe droite X
13 | 924 699 0| Ersatzhaube Lens for lamp Verre de lampe X
14 { 8503 661 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X AM 5 x 30
15 { 922 671 0| Kabelbinder Cable band Coltier de serrage X 4,8 X178
16 | 924 628 D | Kabel Cable Cable X 4 pol.2600 ig.
17 1 924 627 0| Kabel Cable Cable X 2 pol.2100tg.
18 | 924 536 0| Begrenzungsstrahler gelb side Light yellow Feu d'encombrement jaune X
20 | 155 150 0 Beleuchtung kpt. Lighting epl Eclairage cpl X







GELENKWELLE W2300-SD15V-1110-K92+JF5/12R %4 e 4t/ e i 1-003-0
PTO sHAFT W2300-SD15V~-1110-K92+JF5/12R 355 000 - 8

ARBRE A CARDANS W2300-SD15V-1110-K92+JF5 ¢ w20, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung bescription Description Masch,-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 9% 024 1| Gelenkwelle kpl. Pto shaft cpl. Arbre a cardans cpl. X

4 | 949 945 0| schutzhélfte,auden Quter guard tube Protesteur ext. X

5| 949 934 0! Schutzhilfte,innen Innder guard tube Protecteur int. X

11 | 949 463 0] aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure p 1 3/8"

12 | 949 630 0| Schiebestift kpl. Locking pin epl. Poussoir cpl. X

13 | 949 429 0| Reibkupplung Friction clutch epl Embrayage a friction cpl X 13/8" S GO0 N M

949 568 0| Reibscheibe Eriction disc Disque de friction X

21 | 949 462 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X

22 949 629 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M8 X 1

23 | 949 467 0| Rillengabel Groove yoke Machoire rainuree x

24 | 912 719 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 65

25 | 949 715 Q| Profilrohr aulien Outer tube Tube exterieur X Lg = 1000- mm

26 | 949 363 0| sperrkeilfreilauf JF5/12R Pto shaft half Roue Llibre JF5/12R X

53 | 949 352 0} Stdtzring Pto shaft half Bague d'appui X

54 i 949 B63 0| Gleitring Bearing ring Palier X

56 | 949 852 D | Haltekette Chain Chainette X




ID-NrR.  TAFEL POS, ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL POS. ID=NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL POS.
ID-No. Diac. Pos. 1D-No. D1aGc. PoS. 1D-No. Diac. Pos. 1D-No. D1aG. POS. ID-No. DiaG. POS.
15 213 4 18.0 1 153 0652 14.0 6 153 B17 2 12.0 13 260 0160 1.0 5 260 1250 . 2.0 23
30 1241 1.0 3 153 45872 11.0 24 153 5172 13.0 13 260 0310 5.0 19 260 1260 2.0 g
144 14172 1.0 4 1563 58 2 12.0 24 153 5181 11.0. 29 260 03840 6.0 ¢ &6 260 1270 2.0 11
145 9121 19.0 25 153 0582 13.0 24 163 5651 22.0 8 260 0390 6.0 9 260 1280 2.0 5
146 6050 19.0 28 153 0611 12.0 29 153 5701 21.0 30 260 0400 3.0 8 260 1300 12.0 17
. 153 0050 3.0 i7 153 0611 13.0 29 153 B710 21.0 9 260 0410 4.0 10 260 1340 8.0 2
153 0050 4.0 25 153 0620 3.0 [ 153 5720 21.¢0 18 260 0420 5.0 i 260 1350 9.0 i1
153 0050 5.0 15 153 0631 13.0 27 153 5730 21.0 15 260 0430 6.0 17 - 260 1360 7.0 3
153 0050 6.0 4 153 0641 11.0 16 153 576 0 21.0 19 260 0440 7.0 19 260 1370 8.0 23
153 0050 7.0 12 153 0641 12.0 16 153 5770 21.0 21 260 0451 6.0 11 260 1400 8.0 19
153 0060 13.0 25 153 0641 13.0 16 153 5840 2.0 12 260 0461 6.0 1 260 1410 14.0 1
153 0061 11.0 25 163 0880 1.0 15 153 b86 2 1.0 6 260 0500 9.0 5 260 1480 19.0 13
153 0061 i2.0 25 153 08890 2.0 20 153 8560 15.0 10 260 0540 9.0 14 260 1490 19.0 7
153 0071 3.0 7 153 08840 17.0 8 153 8500 23.0 5 260 0550 10.0 3 260 1500 19.0 20
183 0141 11.0 20 153 08990 2.0 2 1583 8610 23.0 3 260 0590 8.0 3 260 1510 19.0 20
153 0141 12.0 20 153 0931 16.0 40 153 86590 16.0 35 260 0610 8.0 16 260 1520 19.0 19
153 0141 13.0 20 153 1051 14.0 4 153 8682 19.0 32 260 06490 10.0 13 260 1530 19.0 19
1583 0151 11.0 20 153 1391 2.0 & .153 8800 18.0 4 260 0680 10.0 14 260 1540 19.0 ‘ 16
1563 0151 12.0 20 153 1851 1.0 9 153 8980 3.0 23 260 0690 20.0 24 260 16550 19.0 15
163 0151 13.0 20 163 2732 1.0 2 153 8990 6.0 10- 260 0740 20.0 17 260 1560 19.0 17
163 0210 . 11.0 12 153 4421 4.0 24 153 9280 8.0 13 260 0780 20.0 1 260 1570 19.0 1
153 0210 12.0 12 153 443 1 4.0 7 153 9480 1.0 17 260 0790 20.0 23 260 2260 5,0 14
163 0210 13.0 12 153 4440 1.0 1 153 9490 1.0 i1 260 0BOO 20.0 21 260 2270 6.0 2
153 0271 3.0 32 163 4580 3.0 22 155 02590 16.0 36 260 0870 20.0 2z 337 2562 1.0 12
153 0271 4.0 pd 153 4590 2.0 10 155 0290 2.0 15 260 0880 25.0 11 339 6981 15.0 3
153 0280 7.0 8 153 4600 3.0 12 155 0480 18.0 14 260 0900 25.0 10 344 692 4. 17.0 5
183 0291 18.0 16 153 4600 4.0 17 155 0490 18.90 3 260 09820 25.0 9 347 2121 B.O 14
153 0300 3.0 24 153 4600 5.0 4 185 0650 2.0 3 260 0950 25.0 8 900 2081 11.0 23
153 0320 11.0 21 183 4600 7.0 10 155 0680 16.0 5 260 1000 14.0 2 900 2081 12.0 23
153 032¢ 12.0 21 153 4753 16.0 10 155 1330 22.0 2 260 1010 24.0 2 900 2081 13.0 23
153 0320 13.0 21 163 4760 17.0 14 165 1340 21.0 12 260 1020 24.0 7 900 2891 21.0 ‘6
153 06330 11.0 17 153 4780 16.0 11 155 1500 26.0 20 260- 1030 24.0 1 900 3041 8.0 1
153 6330 13.0 17 153 4790 23.0 10 155 1510 26.0 4 260 1040 24.0 8 900 3041 19.0 24
153 0370 11.0 19 153 484 1 9.0 12 250 8500 . 19.0 3 260 1050 24.0 i0 900 3351 8.0 8
163 0370 12.0 19 163 4901 17.0 i0 260 0100 3.0 20 260 1060 24.0 14 900 6060 10.0 10
153 0370 13.0 19 153 4911 16.0 38 260 0110 3.0 26 260 11990 8.0 21 900 6140 15.0 1
153 0491 11.0 22 163 5160 11.0 6 260 0120 4.0 i 260 1201 8.0 20 900 6140 1¢.0 27
153 0491 12.0 22 153 5160 12.0 6 260 0130 5.0 12 260 1210 8.0 11 200 6320 16.0 14
1583 0491 13.90 22 153 5160 13.0 b 260 0140 5.0 12 260 1230 16.0 28 900 6370 19.0 8
1R MAE N 1TA ™ (=] J T= 9 A <7 M - o~y H A~ AT oA — ey - 1 A W o om o . o gm pm o~y 1 N M e ey [P, -




ID-NR.  TAFEL PoS. ID-NR,  TAFEL PoS. ID-NR. - TAFEL Pos.| - ID-Nr. TAFEL Pos.| ID-NR. TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos. il-No.  Diac. Pos. ID-No. Diac. Pos.| ID-No., Diac., Pos.| ID-No. Diac. Pos.
900 6530 24.0 11 904 8501 22.0 -3 808 7111 i6.0 26 9101111 21.0 8 910 6420 10.0 2
900 6550 3.0 18 a05 1771 1.0 5 908 7111 18.0 13 910 2511 7.0 1 910 6430 8.0 15
900 65590 4.0 4 905 3380 16.0 18 908 7111 19.0 22 910 2511 9.0 16 910 7270 3.0 3
900 6550 5.0 13 908 7670 4.6 19 908 7111 20.0 11 910 2511 10.0 8 910 BB20 3.0 16
900 6550 7.0 7 906 0401 21.0 10 908 7120 8.0 22 910 3030 “3.0 28 910 B620 4.0 13
900 6560 5.0 11 906 4022 16.0 33 908 7161 1.0 13 310 3030 8.0 - 10 910 8620 5.0 8
900 6560 16.0 30 906 8022 17.0 1 908 7161 3.0 27 910 3030 9.0 4 610 B62 0 6.0 5
900 6560 24.0 4 906 9831 2.0 17 908 7161 5.0 16 910 30390 11.0 3 910 B620C 7.0 13
900 6570 6.0 12 906 9831 9.0 13 9087180 26.0 6 910 3030 12.0 3 910 8630 3.0 16
900 6570 19.0 23 906 9831 20.0 3 2908 7580 8.0 18 910 30360 13.0 3 9]0 8630 4.0 13
900 6750 11.0 1 208 0030 7.0 4 208 7580 16.0 17 910 3250 26.0 3 910 8630 5.0 8
900 6750 12.0 1 908 0030 9.0 8 508 7580 17.0 15 910 3260 19.0 30 910 B630 6.0 5
900 6750 13.0 1 908 0030 10.0 5 908 7580 1.0 10 910 3511 23.0 2 910 8630 7.0 13
901 0060 15.0 5 508 0190 19.0 5 908 7580 21.0 11 910 3530 16.0 12 910 8640 4.0 13
901 0100 10.9 11 908 2070 26.0 7 908 7580 22.0 5 910 3530 22.0 4 910 8640 5.0 8
901 1220 11.0 18 908 2080 15.0 9 908 7580 25.0 3 9106 4111 15.0 6 910 8640 6.0 5
901 1220 12.0 18 908 2120 16.0 16 8909 9000 14.0 8 910 4130 2.0 16 910 864 0 7.0 13
901 1220 13.0 18 908 2120 21.0 7 g09 9010 3.0 19 910 4130 10.0 12 910 8650 2.0 13
901 1522 9.0 3 908 2250 24.0 9 909 9010 4.0 3 910 4130 15.0 2 910 8650 4.0 13
901 4330 14.0 9 908 5150 4.0 18 909 9010 5.0 10 910 41390 19.0 26 910 8650 5.0 8
901 4340 17.0 12 908 5241 17.0 16 909 9010 6.0 13 910 4140 8.0 17 910 8650 6.0 5
901 4340 19.0 14 908 5251 16.0 37 909 9010 7.0 6 910 4140 12.0 11 910 8650 7.0 - 13
901 4340 25.0 1 908 5251 17.0 11 909 91090 24.0 3 910 4140 22.0 6 " 910 9020 3.0 14
901 4350 18.0 18 908 7010 1.0 15 909 9220 2.0 7 910 4140 25.0 4 910 9020 4.0 15
901 4350 26.0 5 908 7010 12.0 15 910 0130 19.0 6 910 5060 2.0 22 910 9020 5.0° 6
901 4360 21.0 5 908 7010 13.0 15 910 0140 8.0 9 910 5060 19.0 21 910 9020 7.0 16
901 4360 25.0 6 908 7041 23.0 1 210 0140 11.0 2 910 5122 24.0 6 310 9030 3.0 14
901 4370, 12.0 9 908 7060 19.0 33 9190 0140 12.0 2 910 5141 1.0 14 910 9030 4.0 15
901 4370 21.0 22 agB 7111 1.0 7 910 014 ¢ 13.0 . 910 5141 2.0 19 910 9030 5.0 6
901 4510 9.0 1 908 7111 2.0 8 910 031¢ 26.0 8 910 5141 17.0 18 910 9030 7.0 15
901 4510 10.0 1 908 7111 3.0 34 910 0320 10.0 ] 910 5141 24.0 15 910 9040 4.0 15
901 4600 2.0 4 2908 7111 4.0 5 910 0350 3.0 33 910 6030 10.0 15 910 9040 5.0 1)
901 4910 i.0 19 908 7111 5.0 17 910 0350 4.0 6 910 6090 11.0 11 910 9040 7.0 15
901 49590 . 3.0 31 908 7111 7.0 e 510 0350 5.0 18 210 6090 12.0 11 910 g0k0 6.0 . B
902 4020 4.0 22 208 7111 8.0 12 910 0350 7.0 2 910 6090 13.0 11 810 4120 3.0 4
903 4271 26.0 1 90 7111 9.0 7 910 0350 9.0 9 810 6090 18.¢ 12 910 9130 3.0 4
903 6610 26.0 14 908& 7111 10.0 6 910 0350, 10.0 7 910 6090 20.0 10 911 1320 11.0 5
904 0921 8.0 . b gop 7111 11.0 © 10 910 0350 16.0 29 910 6090 24.0 12 911 1320 12.0 5
904 8040 23.0 4 908 7111 12.0 10 910 0350 24.0 13 910 6210 1.0 18 911 1320 13.0 g
904 B501 8.0 13 908 7il1 13.0 10 910 1111 16.0 13 910 6420 9.0 2 911 1320 21.0 14




.——"""_'2;:-::‘/', ,,,,,, -
\,
o : 260-155 260-156 260-157
260~ 154 260-152 T /8 ] 260-153 CHUTZ MITTE SCHUTZ AUSSSEN
60-157 260-156 - KW 8.5 SCHUTZ VO .RE. SCHUTZ
SCHITZ AUSSSE SCHUTZ MITTE vo L ne SCHJITZ VO.LT. | VO .RE PHE.LT .
H
F A /
N / ,%
NN ~ 4
i 5
7 < a0 ¥ kfF A N3 4‘/\ jﬁ,’ i
%) ’l )
M _‘Kﬁ ol \
N 260-148
- ) 260-154 STANGE
260-148 560- 155 153-868 260-151 &= GEWINDE
TANGE & - 260-150 . SCHUTZ 907-150
GEN??N”?Eﬁ50 VO RE A LT SCHUTZ MI L.  SEITENSCHUTZ KPL.  SCHUTZ HL-RE VD.LI./HI.RE. WINKELGELENK
WINKELGELENK

#

:;-:;_fg.(l- '@ e ZI gl.{i;.}xf{@%/z/fﬂ /




ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL Pos. ID~NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR, TAFEL PoS.
ID-No. DiaG. Pos. ID-No. Driac. Pos. ID-No. Diac. Pos.| 1ID-No. Diac. Pos.| ID-No. Diac. Pos.
811 1330 3.0 3 G912 670 0 1.0 i6 921 0257 16.0 1 930 5070 11.0 4 949 3870 22.0 11
911 1330 11.0 5 912 6700 2.0 18 921 0252 17.0 4 930 5070 1270 4 249 4290 27.0 13
911 1330 12.0 5 912 6700 2.0 21 921 0591 17.0 6 930 5070 13.0 4 949 4620 27.0 21
911 1330 13.0 B 912 6700 17.0 9 921 0840 17.0 17 930 5350 18.90 5 849 430"  27.0 11
911 1330 21.0 14 912 6700 24.0 5 gz1 2171 15.0 12 930 K350 20.0 5 949 4670 27.0 23
911 1340 11.0 5 912 6720 1.0 8 921 2250 16.0 7 930 5361 3.0 13 049 B68 O 27.0 13
911 1340 12.0 5 912 6770 20.0 19 921 2460 15.0 8 030 5361 4.0 16 849 6290 27.0 22
811 1340 13.0 5 912 7190 27.0 24 g21 2520 16.0 2 830 5361 5.0 5 949 6300 27.0 12
911 1340 21.0 14 912 7200 6.0 15 921 2640 16.0 4 930 bh36 1 6.0 7 949 7150 27.0 25
911 1361 11.0 5 912 7471 14.0 10 921 7270 21.0 7 930 5361 7.0 16 949 8520 27.0 56
911 1361 12.0 5 912 7471 18.0 18 921 8800 21.0 16 930 5370 3.0 5 949 8630 27.0 54
811 1361 13.0 5 612 7770 20.0 18 822 6710 26.0 15 930 5370 11.0 26 249 9340 27.0 5
811 1361 20.0 14 815 0730 4.0 9 924 0070 22.0 10 930 5370 12.0 26 849 9450 27.0 4
911 5220 16.0 21 915 0730 5.0 1 924 2080 16.0 6 930 K370 13.0 26 953 0580 18.0 15
911 5360 2.0 14 915 0730 6.0 16 924 2080 17.0 2 934 9040 9.0 6 953 0580 20.0 25
911 5360 4.0 12 915 0730 7.0 18 g24 2440 19.0 29 934 9040 10.0 4 953 1580 18.¢ 9
911 5360 5.0 9 915 07890 3.0 10 924 2510 19.0 31 934 9060 20.0 13 953 1k80 20.0 8
911 5360 7.0 17 915 0780 4.0 8 924 5351 26.0 5 934 9410 8.0 4 953 2490 18.0 7
911 5410 3.0 1 915 07810 7.0 20 8924 5360 26.0 i8 936 3190 3.0 25 683 2490 20.0 6
211 6590 3.0 ib6 915 0800 3.0 9 924 68110 26.0 10 936 3350 21.0 2 983 3280 18.0 8
811 6590 1.0 i4 915 0800 4.0 11 924 6230 26.0 g 937 5020 5.0 20 953 3280 20.0 7
911 6590 5.0 7 915 0810 3.0 11 924 6270 26.0 17 937 5020 7.0 21 956 0241 27.0 1
911 6590 7.0 14 915 0841 5.0 3 924 6280 26.0 16 937 KEBRO 14.0 5 956 0270 4.0 20
911 6590 21.0 4 915 1160 21.0 20 924 6290 26.0 2 937 7120 17.0 7

911 6680 3.0 2 915 74290 3.0 21 924 6970 26.0 12 937 7161 16.0 31

911 8160 4.0 21 917 0001 1.0 10 924 6980 26.0 11 937 7270 3.0 29

911 8160 5.0 16 917 0041 18.0 . 2 924 6990 26.0 13 937 7270 16.0 3

911 8160 6.0 3 917 01140 20.0 22 924 91932 i6.0 20 937 7270 21.0 23

911 8160 7.0 11 917 5060 16.0 22 az24 5260 22.0 7 938 8310 18.0 10

912 1361 2.0 1 917 6030 16.0 23 G25 1011 16.0 34 938 8310 20.0 9

912 5001 20.0 15 918 31590 16.0 19 925 1011 17.0 3 938 8320 18.0 6

912 5010 14.0 7 918 7030 16.0 35 925 1071 15.0 7 838 8320 20.0 4

912 5020 17.0 13 919 1050 20.0 20 925 1110 15.0 13 938 8330 18.0 11

912 5020 25.0 2 919 1070 i8.0 17 925 1130 16.0 24 938 8330 20.0 12

812 5040 25.0 7 219 1070 20.0 16 925 12590 19.0 4 839 0630 16.0 25

912 6390 8.0 7 919 8110 3.0 30 925 1280 19.0 2 949 1541 4.0 23
. 912 s441 16.0 39 919 8110 21.0 24 925 20272 21.0 3 949 3220 21.0 1

912 6500 6.0 14 g20 9790 15.0 4 926 1010 21.0 30 049 3481 6.0 18

912 6601 14.0 10 921 0060 16.0 32 g27 1500 19.0 12 949 3520 27.0 53

912 6601 18.0 18 921 02h 2 15.0 11 930 1030 21.0 13 949 3630  27.0 26 -




